Протокол проверки олимпиадных работ учащихся школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников
по русскому языку
От «13» октября 2014 года
Присутствовали:
1. Стрельцова Лариса Федоровна - председатель комиссии Члены комиссии:
2. Ларионова Алёна Александровна - учитель МКОУ «Бычковская СОШ»
3. Боброва Галия Шахитовна - учитель МКОУ «Бычковская СОШ»
Повестка заседания:
1. Проверка олимпиадных работ учащихся школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.
2. Выявление победителей, призёров и участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.
В школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку приняли участие учащиеся 9 класса МКОУ «Бычковская СОШ» в количестве 3 человек.
По итогам проверки выявлены: победитель - 0
призёры - 0 участники - 3
	№ п/п
	Класс
	ФИО
учащегося
	Набранный балл
	Процент выполнения
	Достижение

	1
	9
	Р0901
	23,5
	36,7%
	Участник

	2
	9
	Р0903
	21,5
	33,6%
	Участник

	3
	9
	Р0902
	15
	23,4%
	Участник

[image: image1.jpg]YneHs! KOMHCCHH:
1. Crpemsuosa JI.®.
2. JlapmonoBa AA. .
3. Bo6posa I'.I1I. ..

Протокол проверки олимпиадных работ учащихся школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников
по русскому языку
От «14» октября 2014 года
Присутствовали:
4. Стрельцова Лариса Федоровна - председатель комиссии Члены комиссии:
5. Ларионова Алёна Александровна - учитель МКОУ «Бычковская СОШ»
6. Боброва Галия Шахитовна - учитель МКОУ «Бычковская СОШ»
Повестка заседания:
3. Проверка олимпиадных работ учащихся школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.
4. Выявление победителей, призёров и участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.
В школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку приняли участие учащиеся 6 класса МКОУ «Бычковская СОШ» в количестве 2 человек.
По итогам проверки выявлены: победитель - 0
призёры - 0 участники - 2
	№ п/п
	Класс
	ФИО
учащегося
	Набранный балл
	Процент выполнения
	Достижение

	1
	6
	Р0601
	16,5
	43,4%
	Участник

	2
	6
	Р0602
	16
	42,1%
	Участник

[image: image2.jpg]YteHBI KOMHCCHH:
4. Crpenbuopa J1.O.
5. Jlapuomnosa A. A
6. Bbobposa I'.I11. M

v

Протокол проверки олимпиадных работ учащихся школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников
по обществознанию
От «14» октября 2014 года
Присутствовали:
7. Стрельцова Лариса Федоровна - председатель комиссии Члены комиссии:
8. Ларионова Алёна Александровна - учитель МКОУ «Бычковская СОШ»
9. Боброва Галия Шахитовна - учитель МКОУ «Бычковская СОШ»
Повестка заседания:
5. Проверка олимпиадных работ учащихся школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
6. Выявление победителей, призёров и участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
В школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию приняли участие учащиеся 9 класса МКОУ «Бычковская СОШ» в количестве 3 человек.
По итогам проверки выявлены: победитель - 0
призёры - 0 участники - 3
	№ п/п
	Класс
	ФИО
учащегося
	Набранный балл
	Процент выполнения
	Достижение

	1
	9
	О0902
	24
	32%
	Участник

	2
	9
	О0903
	24
	32%
	Участник

	3
	9
	О0901
	18
	24%
	Участник

[image: image3.jpg]UsneHbl KOMHCCHH:
7. Crpenpuosa J1.O 5
8. Jlapuonosa AA. ...... Lok
9. BbobGposa I'.IIL. .